ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1990/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante

com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os

contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº

466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias

a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus

respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À
REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS, sob pena de protesto e posterior execução

fiscal.

JOVINO DA SILVA CARVALHO     CMT 4799

DENAIR DE PINHO MICAELA BATISTA    CMT 4831

ROBERTO AUGUSTO M DE SOUZA     CMT 4832

RAUL DAS NEVES       CMT 4837

CELSO ALBINO MENCHINI      CMT 4840

NILDA TEIXEIRA MEIRELLES CONCEICAO    CMT 4845

PAULO CEZAR PEREIRA FIGUEIRO      CMT 4894

ADEMIR AFONSO TEIXEIRA      CMT 4923

MARIA DE SOUZA MORAES      CMT 5046

LUCIA REGINA FERREIRA      CMT 5045

LECI RIBEIRO        CMT 5044

JOSE ALVES DE ARAUJO      CMT 5043

JAMILTON CERQUEIRA      CMT 5042

JAMILTON CERQUEIRA       CMT 5040

HERMES JOSE DA SILVA      CMT 5038

ADILSON INACIO FILHO      CMT 5037

EBERT REIS        CMT 5036

MARIA CELIA PEREIRA DA SILVA     CMT 5034

MANOEL DA SILVA       CMT 5027

ORLANDO DA SILVA CALDAS     CMT 5026

EDMAR BATISTA MARTINS      CMT 5021

JOAO GANGALO MARINS GEMINO     CMT 5001

JOSE MARIA AMORIM      CMT 4975

JOSIMAR BORGES DE MACEDO     CMT 4974

JOSE ELOI DE AZEVEDO      CMT 4968

LIDIA SPITERI RUSSO        CMT 4944

NAIR COSTA FERNANDES LIMA     CMT 4942

OTAVIO CAMPOS       CMT 4941

OSVALDO CAETANO COUTINHO     CMT 4940

URBANO BATISTA HELEODORO     CMT 4938

VALDEMAR ALVES BARCELOS      CMT 4937

VALDECI ALVES DA SILVA      CMT 4936

VIVALDO COUTINHO       CMT 4935

JOSE CIRILO DA SILVA      CMT 4934

JOAO TAVARES DOS SANTOS     CMT 4933

SHIRLEI PEREIRA DE CARVALHO      CMT 4932

JOSE INACIO DE M FILHO      CMT 4930

ANTONIO FERREIRA DE SOUZA     CMT 4929

WANDERLEY MARQUES DE FREITAS    CMT 5154

ZAQUEU GOMES SOARES      CMT 5150

ERENICE DA SILVA CORDIANO      CMT 5118

LUIZ ANTONIO RANGEL DE SOUZA     CMT 5114

Macaé-RJ, 13 de junho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda